Solo se aceptará la forma del pagaré a la vista, cuando el mismo se encuentre 

suscripto por quienes tengan uso de la firma social o actuaren con poderes suficientes 

y cuando el monto de la garantía no supere la suma de cuarenta módulos (40 M) 

equivalentes a la suma de Pesos Un millón Seiscientos Mil ($ 1.600.000,00) según lo 

establecido en el Artículo 41 del Pliego de Condiciones Generales. 

Las garantías realizadas mediante certificado de depósito bancario serán 

integradas en la cuenta institucional de la dependencia: Cuenta corriente Banco 

Nación Sucursal 1570 - Nº 21319302/75.

[...]

comunicará al adjudicatario en forma fehaciente con 48 hs. de anticipación, quien se 

compromete a cumplir, sea esta modificación temporaria o permanente. 
 i. La empresa adjudicataria no podrá subcontratar con terceros la prestación del servicio. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 47.475.103,99 (CUARENTA Y SIETE MILLONES 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO TRES CON 99/100) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 45 DIAS CORRIDOS 

ANEXO I 

DECLARACIÓN JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LEGISLACIÓN LABORAL VIGENTE 

C.U.I.T.: ……………………………   

Razón Social o Nombre Completo: …………………………………………………………………..   
El que suscribe…………………………………………………., D.N.I.